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CARLISLE 14x4.50-6 41A3 2PR TL NHS
5100251 Super Lug #E

Cena 55,01 zt

Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysyiki 24 godziny

Numer katalogowy CAlI614450LUG2

Kod EAN 5999110801469

Identyfikator opona przemystowa

Opis produktu Jesli szukasz opony przemystowej,

ktdéra zapewni Ci doskonata
przyczepnosé, wytrzymatosé i
komfort jazdy, to opona Carlisle
SuperLug jest dla Ciebie idealnym
wyborem. Swoje zastosowanie
znajdzie w kosiarkach, traktorkach,
tadowarkach, wézkach widtowych i i

Opis 2PR TL
Szerokos¢ catkowita [mm] 113
Wysokos$¢ catkowita [mm] 368
Gtebokos¢ bieznika [mm] 10
Objetosc 0,002
Tabela 14x4.50-6
Sezon letnie
Typ Przemystowe
Kod producenta 5100251
Producent CARLISLE
Wysokos¢é 14
Szerokos¢ 4.50
Rozmiar felgi 6
Indeks nosnosci 41
Indeks predkosci A3
Rozmiar 14x4.50-6
Nazwa SuperLug
Magazyn M23
Opis produktu
Magazyn M23
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SuperLug

14x4.50-6

A3

41

6

4.50

14

CARLISLE

5100251

opona przemystowa

Przemystowe

letnie

14x4.50-6

2PRTL

0,002

10

113

368

Jesli szukasz opony przemystowej, ktéra zapewni Ci doskonatg przyczepnosé,
wytrzymatos¢ i komfort jazdy, to opona Carlisle SuperLug jest dla Ciebie idealnym
wyborem. Swoje zastosowanie znajdzie w kosiarkach, traktorkach, tadowarkach,
wozkach widtowych i innych maszyn przemystowych. Diagonalna konstrukcja krzyzowa
zwieksza jej odpornos¢ na uszkodzenia mechaniczne i boczne. Gleboki i agresywny
wzor bieznika zapewnia lepsze wiasciwosci samoczyszczace i doskonatg przyczepnosé
na réznych nawierzchniach. Opona Carlisle SuperLug jest bezdetkowa (TL), co utatwia
jej montaz i zmniejsza ryzyko przebicia. Doskonaty stosunek jakosci do ceny.
Gwarancja jakosci Carlisle.
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